
当案内及び過去に発行した案内は弊社ホームページ(http://www.chuken-group.co.jp)よりPDF形式にてダウンロードできます。

敬具

高感度ＰＴＨ

Ⅳ型コラーゲン７S

平成29年2月１日（水）

※１月３０日（月）までにお預かりした検体は、検査を実施しご報告致します。２月１日（水）からの検体

　の受付を一時中断致します。

　検査受託再開時期につきましては、詳細が確定次第、改めてご案内申し上げます。

　℡：095-811-3131

URL:http://www.chuken-group.co.jp

I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N

　　 このため、弊社と致しましても検査受託を一時中断せざるを得なくなりましたので、取り急ぎご案内

　する次第です。

　了承の程お願い申し上げます。

13455

　　誠に突然のことであり、先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご

10080

チューケン長崎市医師会館ラボ

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　　さて、標記項目の検査試薬の製造販売元（セティ・メディカルラボ）より、試薬の原料調達遅延の影響

2017年1月

Vol.1７-1-25E

検査受託一時中断のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

ご案内

12912

ＰＴＨrＰ-ｉｎｔａｃｔ　（副甲状腺ホルモン関連蛋白Ｉｎｔａｃｔ）

　から試薬の製造を一時停止する旨の連絡がございました。

記

対象項目

中断期日


